ЗВІТ
про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель
UA-2020-12-23-004639-c
Дата договору/документа: 21 грудня 2020 10:00
Номер договору/документа, що
підтверджують придбання товару
(товарів), робіт та послуги (послуг):
778
Найменування замовника Товаристо з обмеженою відповідальністю
"Кременчуцька ТЕЦ"
Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
42225136
Місцезнаходження замовника: 39600, Україна, Полтавська обл., м. Кременчук, вул.
Свіштовська, буд. 2
Найменування (для юридичної
особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (за наявності) (для фізичної
особи) постачальника товарів,
виконавця робіт чи надавача послуг,
з яким укладено договір про
закупівлю:
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НАУКОВО-ВИРОБНИЧЕ
ПІДПРИЄМСТВО "ВІАН"
Ідентифікаційний код юридичної
особи в ЄДР або реєстраційний
номер облікової картки платника
податків або серія та номер паспорта
(для фізичних осіб, які через свої
релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової
картки платника податків та
офіційно повідомили про це
відповідний контролюючий орган і
мають відмітку у паспорті)
постачальника товарів, виконавця
робіт чи надавача послуг:
31166456
Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) постачальника
товарів, виконавця робіт чи
надавача послуг та номер телефону:
69032, Україна, Запорізька область, місто
Запоріжжя, Вознесенівський район ВУЛИЦЯ
МАКАРЕНКА будинок 9
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Лампи, адаптер, тепловипромінювачі
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:31510000-4: Електричні лампи
розжарення
Назва номенклатурної
позиції предмета закупівлі
Кількість
товарів,
робіт чи
послуг
Місце
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Одиниця
виміру
Ціна за
одиницю
Лампа А50 230- 95 Е27, Лампа
LED bulb А60-12W-Е27-6500К
1200Lm 170-250B GLX, Лампа
LED bulb Т120 40W-Е27-6500К
4000Lm 170-250B GLX,
Адаптер (перехідник) з
цок.Е27 на цок.Е40 для
LEDламп Т100 Е27 40Вт (600),
Лампа LED bulb Т140 100W-
Е40-6500К 9000Lm 170-250B
Galaxy, Лампа светод.Tube Т8
9W G13 810Lm 4100K PF 09
GLX (25), Лампа світлод.Tube
Т8 18W G13 1620Lm 4100K PF
09 GLX (25), Лампа А50 230-
60 Е27, Лампа МО 36х40 Е27
Калашніково (100), Лампа
розжарення МО 12-40 Е27
(М50) Калашніково (100),
Лампа LED bulb Т140 50W-
Е40-6500К 5000Lm 170-250B
GLX, Лампа МО 12х60 Е27
Калашніково (100), Лампа МО
24х60 Е27, Калашніково (100),
Лампа розжарення МО 36-60
Е27 (М50) Калашніково (100),
Тепловипромінювач різного
призначенняТ 230-150W Е27
Калашніково (100),
Тепловипромінювач різного
призначення Т 230-500 А90
Е40 Калашниково (48), Лампа
люмінесцентна L18W/10-765
Osram, Лампа люмінесцентна
L36W/10-765 Osram, Лампа
люмінесцентна L58W/10-765
Osram, Лампа DELUX галог.J-
TYPE 118mm 300W лінійна,
Лампа LED 12-48V 12W Е27
АС24-42V низьков.А60 4100К
1200Lm Galaxy, Лампа А50
230- 75 Е27, Лампа КМ 60х55
2823
штуки
Україна,
Відповідно до
документації
з 21 грудня
2020 по 31
грудня 2021
штуки
Інформація про технічні та якісні
характеристики товарів, робіт чи
послуг:
Постачальник зобов’язується поставити Покупцю
Товар, якість якого відповідає умовам, встановленим
чинним законодавством до Товару даного виду.
Якість Товару, поставка якого передбачена умовами
Договору, має бути підтверджена відповідними
документами. Належними документами
підтверджуючими якість Товару є: сертифікат,
сертифікат якості, сертифікат відповідності,
декларація про відповідність, свідоцтво на
виготовлення тощо. У випадку надання копій
документів на підтвердження якості Товару, копії
мають бути якісними (текст має бути чітким, без
виправлень, закреслень, змін), з обов’язковим
зазначенням дати, посади, прізвища та підпису
особи, що засвідчила копію та завірені печаткою
Постачальника. Комплектність Товару, що
поставляється повинна відповідати технічній
документації виробника Товару, а також вимогам
технічного регламенту і технічних умов, що діють в
Україні для даного виду Товару, якими визначена
комплектність.
Ціна договору: 47 549,81 UAH з ПДВ
Строк виконання договору: від 21 грудня 2020
до 31 грудня 2021
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 41602.14 UAH
Ідентифікатор договору UA-2020-12-23-004639-c-c1